Estado da Paraíba

 Município de Gurinhém

 Câmara Municipal de Gurinhém

Diário Oficial Eletrônico

Resolução nº 03 ,15 de agosto de 2022                                              Quinta Feira  12 de janeiro de 2023

 Rua Jorge Guerra, 171-223, Gurinhém - PB, 58356-000 e-mail: cmmunicipalgurinhem@gmail.com       pag.    01

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n° 001/2023

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação n°

001/2023

             RATIFICO o parecer jurídico e parecer da comissão

permanente de licitação, cujo objeto é a de contratação de

serviços de assessoria e consultoria contábil destinado ao

Poder Legislativo, por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

001/2023, na forma dos art. 25 da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, tendo como contratado a empresa. LR

CONTABILIDADE, sob o CNPJ: 17.513.604/0001-34, valor global

proposto de R$ 60.000,00 (Sessenta  mil reais), para

pagamento, dos serviços objetos do Termo de Referência e

Proposta dos autos processo administrativo.

Gurinhém (PB), 12 de janeiro de 2023

CASSIANO RICARDO FERREIRA SILVA

PRESIDENTE

     Art.1º    Esta portaria entrará em vigor na

data de sua publicação e/ou exposição no

mural do prédio legislativo.

EXTRATO DE CONTRATO

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação – Art. 25 Inciso da
8.666/93
Contrato Adm.: 001/2023
Contratante: Câmara Municipal de Gurinhém
Contratado: LR Contabilidade
CNPJ/CPF: 17.513.604/0001-34
Objeto: Serviços de assessoria e consultoria contábil
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Contrato: R$ 60.000,0 (Sessenta mil reais)
Dotação:

01.010 CÃMARA MUNICIPAL DE GURINHÉM

01.010.01.031.000

1.2001

Manutenção da Casa Legislativa de

Gurinhém

3390.35 Serviços de Consultoria

Gurinhém, 12 de janeiro de 2023

Cassiano Ricardo Ferreira da Silva

PRESIDENTE

mailto:cmmunicipalgurinhem@gmail.com